1 0/1 1 /201 7 SEI/MJ - 5414128 - Aviso do Ministro

ct'\ Nt boce® C)64.

1111 lll 1111 ll ll l ll ll lll 11111 ll 1111 lll 11111 ll lll l 111111 ll
5414128 08650.0201 93/201 7-29

M:INISTÉ]UO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

Aviso n' 1057/2017-MJ
A Sua Excelência o Senhor
Senador MAGNO MAI.TA
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito dos Maus Tratos
Ed. Principal, Gab. da Presidência, Anexo 1, 17' andar
70.165-900 - Brasília/DF

Assunto: Cessão de servidor para CPIMT.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, e em atenção ao Ofício n' 58/2017 - CPIMT, de 17 de agosto de
2017, por meio do qual foi solicitada a designação dos Policiais Rodoviários Federais FERNANDO
CEGAR PEREIRA FERRETRA, matrícula SIAPE n' 1070860, e KELLEN ARTHUR PREZA
NOGUEIRA, matrícula SIAPE n' 1070860, para atuarem como consultores na Comissão Parlamentar de
LbquÜ\\o, destinada a investigar as irregularidades e os crentes relacionados aos }natts-tratos etn crianças
e ado/esse/zfes /zo /2aü, informo que autorizo a prestação de serviços dos servidores, sem prejuízo das suas
atividades no órgão de origem, nos termos do inciso IX do art. 89 do Regimento Interno do Senado
Federal, observado o Plano de Trabalhos da referida CPI.

Atenciosamente,

vnU nl lAVa TA R DTM
Ministro de Estado da Justiça e Segurança Pública

cletronicamcnte por TORQUATO JARDIM, Ministro de Estado da Justiça e
em 09/1 1/201 7, às 20:50, conforme o $ 1' do art. 6' e aú. 1 0 do Decreto n'

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
código verificados 54141 28 e o código CRC B55E230E
O trâmite deste documento pode ser acompanhado pelo site
:!i81g11111$1liZ!.elgçÍlb e tem va] idade de prova de registro de protocolo no Ministério da Justiça.

Referência: Processo ng 08650.020193/2017-29 SEI ng S414128

https ://sei. mj .gov.b r/sei/controlador.php?acao:documento.imprimir.web&acao.origem=a rvore.visualizar&iddocumento=641 0220&infrasistem .
1/1